
 

Statutární město Ostrava V Ostravě 9. 8. 2022

Magistrát města Ostravy

Odbor školství a sportu

k rukám Mgr. Radky Damkové

Datovou zprávou

 

\!

C.j.

Obviněný:

 

ŽÁDOST ní žádosti ze

dne 28. 6. 2022

 

 

Vážení,

ak 'e Vám známo zpředchozí komunikace, převzala jsem obhajobu

který je obviněn ze spáchání

V t'kan'm 'ednáním měl obviněn' z ůsobit Statutárnímu městu Ostrava škodu vcelkové výši 171.000,- Kč

—vtéto souvislosti se jsem se na vás Jako na
poškozeného obrátila dne 28. 6. 2022 s žádostí o uzavření dohody o náhradě škody. Předně můj klient mým

prostřednictvím požádal o prominutí škody. V případě, že by této žádosti nebylo možno vyhovět, dovoluje si můj

klient mým prostřednictvím požádat o uzavření dohody o náhradě škody, dle které by Vám jako poškozenému byla

uhrazena částka 50.000,- Kč a ve zbytku by byla škoda mému klientu prominuta. Pokud by ani tomuto návrhu

nebylo možno vyhovět, pak klient žádá o uzavření dohody, dle které by bylo klientu umožněno hradit škodu

v pravidelných 24 měsíčních splátkách (tj. měsíční splátka ve výši 7.125,- Kč).

Opětovně si dovoluji zdůraznit, že důvodem této žádosti jsou zejména okolnosti, za nichž mělo kvytýkanému

jednání dojít (když obviněný je dle právní kvalifikace označován za pomocníka, fakticky by se však dalo hovořit také

o tzv. živém nástroji). Obviněný je starobním důchodcem a jeho příjmy jsou bohužel pro zaplacení celkové výše

škody nedostačující. Obviněný byl starobním důchodcem iv době, kdy mělo k vytýkanému jednání dojít. Nadto lze

očekávat, že na náhradě škody se budou účastnit také další ze spoluobvinéných.

Děkuji za Vaši vstřícnost a vyhovění žádosti obviněného.

S pozdravem

 

 

 


